SocialnAmnden

Uppfdljning av budget 2021 - verksamhetsberéttelse och bokslut

Kostnader och intakter (-) for betydande projekt eller projekt éver 50 mnkr som ej ar investeringar

Ack. t.0.m. 2020 2021 2022 Total
Budget Utfall Budget Prognos Beslutat Prognos Beslutat Prognos
Mnkr (€] @ 3 (O] (5 (6) ] (8 (C)] (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) 17) (18)
Kostnad| Intékt | Kostnad | Intakt |Kostnad| Intdkt [Kostnad| Intakt |Kostnad| Intakt Total Total Total Total Start- | Avslutn. Start- | Avslutn.
() ) () ) () kostnad| intdkt |kostnad| intékt datum datum datum datum
Projekt
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Summa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Vid behov kan egna delsummeringar for grupper av projekt infogas. OBS att summaformeln kan behdva andras.

1 och 2 Ackumulerad kostnad resp. intékt t.0.m. 2020 for projektet.

11 och 12 Totalt beslutad/beviljad kostnad resp. intakt for projektet.

15 och 16 Datum projektet ska starta resp. avslutas enligt beslutet.

17 och 18 Prognos for projektets start- respektive slutdatum. Avikelser fran beslutade (15 resp. 16) datum ska forklaras.

Innehéllet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet. Avvikelser gentemot budget eller totalt beslutad kostnad resp. intakt ska speciellt kommenteras med angivelse
av dess orsak samt vidtagen atgard.
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Uppfdljning av budget 2021 - verksamhetsberattelse och bokslut

Resultatenhetens namn

(Intraprenader anges sarskilt)

tkr

Resultat-
enheternas
bruttobudget
2021

2

Varav 5 % av
resultat-
enheternas
bruttobudget
2021

3

Resultat-
enheternas
resultat
2020
Overskott (-)
Underskott (+)
4

Har resultatet
uppkommit av
resultatenhetens
eget handlande?

JA /I NEJ
5

Resultat 2021
(exkl. resultatfond)
Overskott (-)
Underskott (+)

Ackumulerad
resultatoverforing *)
till 2022
Overskott (+)
Underskott (-)

7

Tillstdndsenheten

2/11/2022 1:58 PM

34,058.0

1,702.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Resultatenheter

-3,127.3

JA

-278.7

3,406.0




Summa resultatenheter

34,058.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

-3,127.3

-278.7

3,406.0

*) Resultatoverféringen far maximalt uppga till 5 procent av enhetens bruttobudget for ret. Resultatfonden far ha ett dverskott med maximalt 10 procent och ett underskott om maximalt 5 procent av

enhetens bruttobudget. Se vidare "Regler for ekonomisk férvaltning”
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Resultatenheter




Ackumulerad
resultatoverféring
till 2022
%

MAX 10 %

10 % av
resultat-
enheternas
bruttobudget
2021

10.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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3,406
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Resultatenheter



0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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3,406
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2020 2021
Utgifter (1) %) 3) (4)
mnkr Utfall VP 2021 | S:a Utfall
utgift Utgift | avvik utgift
2020 2021 2021
Inventarier och maskiner 6.8 8.0 -1.5 6.5

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
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Uppfoljning av budget 2021 - verksamhetsberattelse och bokslut

Projekt med extern finansiering

Namnden ska besluta om belopp som ska ombudgeteras till 2022

Projektnamn Startdatum | Slutdatum Total Extern Ingéende Bokférd Belopp Belopp att
Ar,ménad | Ar, manad |finansiering | finansiering | balans (IB) kostnad | som aterstéar | balansera till
Belopp i tkr 2021 2021 2021 2022
Finansieringskalla (EU-program, EU-fond eller
annan extern finansiar) 1 2 3 4 5 6 7 8
*) EU-projekt (Ange EU-program och
projektnamn)
Samverkan for 6kad skolnarvaro EU fond. Finasieras till 47% av EU fond. 202002 202206 14,787 6,950 0 0 0

Ovriga projekt

*) Aven medel som betalas fran en annan stad i Sverige eller Europa ska bokféras som EU-bidrag om det &r del av ett EU-projekt.
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Externa projekt




